
S
p
e
.

 

 
\\

  

113 "' L/ v rar/70 "/ 12¢ //

S ectmm
a komplexní elektrotechnologie

:žitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001 A ČSN EN ISO 14001

 

SMLOUVA o DÍLO

č. JR®S-Radnice Vysočany — SLI11

 

tato smlouva nahrazuje původní servisní smlouvu č.: PH©S-Radnice Vysočany/0321 dodatek č. l k této smlouvě

na servis a poskytování zkoušek činnosti při provozu a ročních

periodických kontrol provozuschopnosti elektrické požární signalizace

(EPS), zkoušek činnosti při provozu a ročních periodických revizí

elektrické zabezpečovací signalizace (EZS), kamerového systému (CCTV)

a místního rozhlasu (MR)

uzavřená ve smyslu ust. § 536 an. z.č. 513/91 Sb. an. Obch.z.

mezi níže uvedenými smluvními stranami

takto:

Cl. I.

SMLUVNI STRANY:

1. Objednatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

zapsaná v obchodnim rejstříku Krajského soudu

v Praze pod sp. zn. 751 100

Pověřenýzástupce.“ Ing. Leoš Toman

tajemník ÚMČ Praha 9

Sídlo: Sokolovská 324/14

180 49 Praha 9

IČ0: 00063894 DIČ.' CZ00063894

Banka: „

č.ú. .“

(dále jen "objednam/“)  

2. Zhotovitel

SPECTRUM, spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu

v Brně pod sp. zn. C/3320

Pověřený zástupce: Jiří Jajtner

jednatel společnosti

Sídlo: Brněnská 8

682 01 Vyškov

160: 42660157 DIC': CZ42660157

Banka:

č.ú.:

(dále jen " servisní orgamzace")

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy

nebojiného organizačního předpisujsou oprávnění tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy

není třeba podpisujiné či další osoby.

3. Objednatel pověřil:

a) Eva Geletová

tel.: (

jednáním ve všech :á/ešitostech týkajících se této

smlouvy.

b) Jiří Felix

tel.:

tec/míc/gvmi úkony a jednáním v ramcz teto

XIII/Gum v pracovním styku smluvních stran.

4. Servisní organizace pověřila:

a) Jozef Remeta

tel.:

jednáním ve všech :álešítostech týkajících se této

.rm/ornfy.

b) Petr Čtvrtníček

tel.:

technickými úkony a jednáním v rámci této

smlouvy v pracovním styku smluvních stran.

Strana 1 (celkem ll)



[Z] SPBCtruf’n komplexní elektrotechnoloqie

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

5. Shora pověření zástupci smluvních stran uvedení v odst. 3. - 4. pism. a) a b) jsou zmocnění k

podpisu:

. požadavku na provedení zásahu dle ustanovení této smlouvy,

. závazných sdělení v rámci plnění závazků vyplývajících z této smlouvy,

o potvrzení o přijatých plněních smluvených touto smlouvou,

. montážních listů o provedeném servisním zásahu,

. zjišťovacích protokolů, prokazujících včcnou a objemovou správnost.

6. Ke změně pověření zástupců nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé smluvní

straně doporučeným dopisem.

„ Čl. II.

PREDMET PLNENI

1. Předmětem plnění pro účely této smlouvy se rozumí, že servisní organizace bude poskytovat pro

objednatele za úhradu a podmínek stanovených touto smlouvou, následující služby a úkony:

. záruční, pozáruční a mimozáruční servis

. půlroční zkoušky činnosti EPS při provozu dle ČSN 34 2710 a vyhlášky Ministerstva

vnitra číslo 246/200 1 Sb. §8, odst. 1, písmeno a) a b),

. kontroly provozuschopnosti EPS s vystavením dokladu o kontrole dle ČSN 34 2710 a

vyhlášky Ministerstva vnitra číslo 246/2001 Sb. §7, odst. 4

. půlroční zkoušky činnosti při provozu a roční periodické revize EZS dle ČSN 33 4590

0 roční kontroly při provozu a periodické revize CCTV (l x za dva roky)

0 roční periodické revize MR

2. Předmět plnění bude servisní organizací objednateli poskytován na:

Objektu: Radnice Vysočany — budova B, Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9

Souboru:

. Elektrická požární signalizace - EPS

. Elektrická zabezpečovací signalizace — EZS

. Kamerový systém — CCTV

. Místní rozhlas — MR

Rozsah a objem předmětu plnění je specifikován v projektové dokumentaci

skutečného provedení, která je uložena u objednatele a při plnění bude vždy předána servisní

organizaci k dispozici. Současně je rozsah a objem revidovaných zařízení specifikován

položkově tabulkou uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy o dílo.

3. Pozáruční a mimozáruční servis, půlroční zkoušky činnosti při provozu EPS, EZS, roční

kontroly provozuschopnosti EPS, roční revize EZS a MR, roční kontroly CCTV a pravidelné

revize CCTV (1 x za dva roky) se servisní organizace zavazuje poskytovat objednateli od data

podpisu této smlouvy.

4. Záruční servis se servisní organizace zavazuje poskytovat objednateli v souladu se smlouvou o

dílo a Protokolem o odevzdání a převzetí. Na nově dodaná technologická zařízení se poskytuje

záruka dle záručních lhůt výrobců.

Strana 2 (celkem ll)



[Ž] SpeCtru'n
komplexní elektrotechnologĚ

držitel certifikátu systému jakosti CSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

Čl. 111.

POSKYTOVANÉ SLUŽBY:

Záruční, pozáruční a mimozáruění servis

SPECTRUM zajišt'uje servis dle požadavků zákazníka v tomto rozsahu:

. pravidelná preventivní kontrola zařízení

. lokalizace a odstranění závady v místě umístění zařízení

. dálková diagnostika zařízení, je-li u objednatele zřízena

. telefonická podpora uživatele (HOT LINE)

. sběr, výměna a přeprava vadných dílů

. zajištění oprav vadných dílů

l. Servis je poskytován na základě sdělení poruchy či závady (viz čl. IV.) objednatele servisní

organizaci.

2. Roční periodická kontrola provozuschopnosti EPS svystavením dokladu o kontrole

provozuschopnosti je poskytována jedenkrát ročně ve vzájemné dohodnutém termínu mezi

objednatelem a servisní organizací.

. Kontrola provozuschopnosti EPS se provádí fyzickou kontrolou všech instalovaných

zařízení a hlásičů zkušebním plynem.

3. Půlroční zkouška činnosti EPS při provozu je poskytována vmezidobí ročních kontrol

provozuschopnosti 1 x za pololetí ve vzájemně dohodnutém termínu mezi objednatelem a

servisní organizací.

' Půlroční zkouška činnosti EPS při provozu se provádí fyzickou kontrolou instalovaných

zařízení, kromě zdrojů, automatické hlásiče se kontrolují softwarově.

4. Roční periodické revize elektrické zabezpečovací signalizace a místního rozhlasu 5 vystavením

revizní zprávy jsou poskytovány jedenkrát ročně ve vzájemně dohodnutém termínu mezi

objednatelem a servisní organizací.

. Revize se provádí fyzickou kontrolou všech instalovaných zařízení.

5. Půlroční zkoušky činnosti elektrické zabezpečovací signalizace systému jsou poskytovány

v mezidobí ročních periodických revizí l x za pololetí ve vzájemné dohodnutém termínu mezi

objednatelem a servisní organizací.

. Zkoušky činnosti se provádí fyzickou kontrolou všech instalovaných zařízení, kromě zdrojů.

6. Roční periodické kontroly kamerového systému jsou poskytovány jedenkrát ročně ve vzájemné

dohodnutém termínu mezi objednatelem a servisní organizací.

. Kontrola se provádí fyzickou kontrolou řídících prvků kamerového systému a záznamového

zařízení systému.

7. Periodické revize kamerového systému s vystavením revizní zprávy jsou poskytovány jedenkrát

za dva roky ve vzájemně dohodnutém termínu mezi objednatelem a servisní organizací.

. Revize se provádí fyzickou kontrolou všech instalovaných zařízení.

Shoduje-li se termín zkoušky činnosti při provozu stermínem pravidelné jednoroční

kontroly provozuschopnosti nebo revize, pak tato kontrola resp. revize provedení zkoušky činnosti

nahrazuje. Stejně tak jsou nahrazovány měsiční zkoušky činnosti EPS při provozu půlroční

zkouškou činnosti a roční kontrolou provozuschopnosti EPS.

Strana 3 (celkem ll)



[Z SpeCtru’n komplexni elektrotechnologie

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN I§O 9001 a ČSN EN ISO 14001

Cl. IV.

ZPÚSOB ORGANIZACE SERVISU:

 

Způsob sdělení závady, poruchy servisní organizaci obiednatelem:

Veškeré poruchy a závady na předmětu servisu bude objednatel servisní organizaci sdělovat
' I vr - v 00 , - „telefonicky na telefonní crslo 602 686 818 mezr 6.00 az 22. hod. v pracovnich dnech a mem 8.00 az

00 - ,

22. hod. v mimopracovnich dnech.

Následně (nejpozději do 24 hodin) bude telefonické nahlášení potvrzeno faxovou zprávou

(objednávkou servisního zásahu) na fax. číslo 517 341 528, popřípadě mailem na mailovou

adresu scrvis@spectrum-CZ.CZ.

Objednávání oprav nebo jiných servisních zásahů bez předchozího telefonického nahlášení

bude prováděno formou faxové zprávy na číslo 517 341 528, popřípadě mailem na mailovou

adresu servis©spectrum-cz.cz. V mimopracovních dnech je objednatel povinen objednávat

servisní zásah telefonicky i faxem. Pokud objednatel objedná takový zásah pouze faxem a

poskytovatel nedodrží dobu zásahu uvedenou v čl. Vl, odst. 1 a 2, nenese poskytovatel za prodlení

odpovědnost.

O zaslání faxové zprávy bude vyhotoven „faxový report“, který bude založen u objednatele

a bude obsahovat tyto náležitosti:

. čas a datum odeslání

. tel. číslo volané stanice, či adresa

Podrobné sdělení faxové zprávy tato dohoda neupravuje, objednatel je pouze povinen

popsat:

. vzniklou závadu

. kdy závada vznikla

0 kontaktní osobu, která bude přítomna při servisním zásahu.

' Poskytovatel je povinen potvrdit příjem veškerých faxových zpráv objednatele tím, že

obratem zašle faxovou zprávu s potvrzením příjmu faxové zprávy objednatele. a to na

faxové číslo, ze kterého byla faxová zpráva odeslána

Čl. V.

CENA:

1. Cena poskytovaného servisu se stanoví následujícím způsobem:

Servis, na který se vztahuje záruka, je poskytován zdarma

Cena za poskytovaný pozáruční a mimozáruční servis se stanovíjako součet těchto položek:

. hodinová sazba servisního technika dle přílohy č. l, bod č. 1.2

. cestovné servisního technika dle přílohy č. 1, bod č. l.2

. cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly stanovená servisní

organizací v době provedeného servisního zásahu a navzájem odsouhlasena

oběma smluvními stranami.

2. Cena za poskytování periodických zkoušek činnosti při provozu, kontrol

provozuschopnosti a revizi se stanovi následujícím způsobem:

a) Cena za půlroční zkoušku činností EPS při provozu, viz příloha č. 1, tabulka 1

b) Cena za roční periodickou kontrolu provozuschopností EPS s vystavením dokladu o

kontrole, viz příloha č. ], tabulka 2

Strana 4 (celkem l l)



[i] SpeCtrul’n komplexni elektrotechnoloqie

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

c) Cena za půlroční zkoušku činnosti EZS při provozu, viz příloha č. ], tabulka3

(1) Cena za roční periodickou revizi EZS viz příloha č. l, tabulka4

e) Cena za periodickou roční kontrolu CCTV při provozu, viz příloha č. l, tabulka 5

i) Cena za periodickou revizi CCTV (] x za dva roky), viz příloha č. l, tabulka 6

g) Cena za roční periodickou revizi MR, viz příloha č. l, tabulka 7

h) Cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly Či (lily spotřebního

charakteru, při odstranění zjištěných vad, stanovená v době provedeného zásahu a navzájem

odsouhlasena oběma smluvními stranami. Náhradní díly, na které se vztahuje záruka. budou

dodány zdarma.

3. Při případném rozšířeni systémů o nové komponenty bude upraven rozsah zkoušek činnosti,

kontrol provozuschopnosti a revizi a tomuto rozšíření odpovídající ceny uvedené v tabulkách

v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Všechny ceny jsou uvedenyjako ceny bez daně z přidané hodnoty — ta bude počítána dle platné

sazby zákona o DPH v době realizace.

5. Cenu za poskytování služeb bude objednatel servisní organizaci hradit na základě vystavené

faktury, vždy po provedeném servisním zásahu, kontrole provozuschopnosti, revizi nebo

zkoušce činnosti při provozu a to na základě odsouhlasene'ho montážního listu, kde budou

uvedeny minimálně tyto náležitosti:

. datum a doba servisního zásahu nebo provedené revize

. jméno servisního technika

. stručný popis závady, způsob jejího odstranění, výsledek odzkoušení či testu, případně

provedené pravidelné revize

. počet, objem spotřebovaného montážního materiálu nebo dodaných náhradních dílů či

počet revidovaných prvků, detektorů nebo zařízení

. podpis servisního technika

. podpis pověřeného zástupce ze strany objednatele

6. Faktury bude servisní organizace odesilat objednateli vždy do 10 pracovních dnů po

provedeném servisním zásahu.

7. Vystavená faktura na provedené práce bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona

o DPH a zákona o účetnictví.

8. Fakturační a korespondenční (pro zasílání faktur) adresa objednatele:

Fakturační a korespondenční adresa:

Městská část Praha 9

Sokolovská 324/14

180 49 Praha 9

9. Pro proplacení faktury se sjednává lhůta 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má servisní organizace po dobu prodlení právo

neplnit předmět smlouvy.

Strana 5 (celkem 1 l)



l/Zl SPeCtrum komplexní elektrotechnoloqie

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

Čl. yl. ,

DOBA PRO PROVEDENI SERVISNÍHO ZASAHU

Spectrum zaručuje standardní pohotovost v pracovních dnech od 7.00 do 16.00 hod.

Doba servisního zásahu:

l. V případě nefunkčnosti systému jako celku bude závada diagnostikována a práce na jejím

Odstranění zahájeny do 24 hod. Odjej ího telefonického a faxového nahlášení (viz ust. Cl. IV.) .

.
h
)

Ostatní závady budou diagnostikovány a práce na jejich Odstranění zahájeny do 48 hod. od

telefonického a faxového nahlášení (viz ust. Cl. IV.), nebo v dohodnutých lhůtách (např. opravy

na venkovních rozvodech).

Čl. VII.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN PODMÍNUJÍCÍ PLNĚNÍ SERVISNÍ ORGANIZACE

]. Objednatel je povinen zajistit přítomnost svého pověřeného pracovníka po dobu provádění

servisního zásahu, pravidelných ročních zkoušek, kontrol pl'OVOZLISCllOpHOSÍl a revizí. a to i po

skončení pracovní doby, s kompetencí:

a) k podpisu montážního listu

b) vstupu do všech prostor objektu Radnice Vysočany — budova B, Sokolovská 324/14, 180

49 Praha 9, kde se nacházejí instalovaná zařízení nebo vnitřní rozvody,

c) v případě potřeby poskytne lešení případně vysokozdvižnou plošinu. Pokud objednatel nemá

možnost poskytnout tyto prostředky, servisní organizace si je zabezpečí sama a náklady na

pronájem těchto prostředků pak přefakturuje Objednateli.

d) případného zamezení vstupu třetích osob na dohodnutou část objektu po dobu provádění

zkoušek nebo revizí

e) objednatel umožní servisní organizaci přístup k projektové dokumentaci skutečného

provedení při provádění revizí či servisních zásahů.

2. Servisní technici servisní organizace jsou povinni při své činnosti respektovat interní pracovní

řád objednatele a veškeré Obecně závazné pracovní předpisy, zejména BOZP.

3. Po dobu případného nuceného přerušení prací servisní organizací zaviněné prokazatelně

objednatelem nenese servisní organizace žádnou odpovědnost za případné vzniklé škody

objednateli nebo třetím osobám.

Čl. VIII.

INFLAČNÍ DOLOŽKA

l. Servisní organizace si vyhrazuje právo upravit smluvní ceny uvedené v příloze č. l v souladu

s roční mírou inflace, uvedenou Českým statistickým úřadem na jeho oficiálních internetových

stránkách. Tato úprava bude prováděna kdatu uveřejnění výše inflace za uplynulý rok na

internetové adrese wwwczsocz a musí být odsouhlasena zástupci obou smluvních stran.

Čl. IX.

PLATNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

]. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou. Může být

vypovězena písemným oznámením bez udání důvodu kteroukoliv ze smluvních stran straně

druhé s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvního dne následujícího

měsíce po doručení výpovědi jedné ze smluvních stran.

Strana 6 (celkem 1 l )



  

Spectrum
komplexní elektrotechnoloqie

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

')

&
)

Tato smlouva o dílo může být ukončena kteroukoliv ze smluvních stran okamžitě. a to

písemným oznámením nebo faxem v těchto případech:

. jestliže druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo jí bude stanoven konkurzní

správce

. v případě, Že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší tuto dohodu. aniž by po

obdržení oznámení o této situaci a upozornění na možnost odstoupení od této dohody do

30 dnů zjednala nápravu. Odstoupení od této dohody nastává dnem, kdy oznámení dojde

druhé straně po marném uplynutí shora uvedené lhůty.

či. x.

OSTATNI UJEDNÁNÍ

Tuto smlouvu o dílo lze změnit nebo doplnit pouze písemnými, číslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. To se týká především případů

omezení rozsahu nebo jeho rozšíření nad rámec smlouvy.

Veškeré spory z této smlouvy vyplývající budou řešeny dohodou statutárních zástupců

smluvních stran. Pokud nedojde k dohodě, předloží některá ze smluvních stran spor příslušnému

českému soudu.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a servisní

organizacejedno vyhotovení.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního

zákoníku

Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto přílohy:

0 Příloha č. 1 Technická a cenová specifikace

Smlouva zavazuje obě smluvní strany dnem jejího oboustranného podpisu a nabývá účinnosti

1.9.2011. Do nabytí účinnosti této smlouvy platí původní smlouva č. PH®S-Radnice

Vysočany/03 a dodatek č. l k této smlouvě. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy

shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

toho připojují své podpisy.

V 77mM dne Lg I’m Vfivkfliy’", dneEki. (bo "\\

Strana 7 (celkem 1 1)



ig SpeCtrun’l komplexní elektrotechnoloqie

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

 

PŘÍLOHA č.1: SMLOUVY o DÍLO

č. JR®S- Radnice Vysočany — SLI11

 

Cenová kalkulace za:

1. Poskytovaný servis:

1.1. Servis, na který se vztahuic záruka, ie poskytován zdarma.

1.2. Cena za poskytovaný mimozáruční a pozáruční servis se stanoví jako součet těchto

položek:

. hodinová sazba servisního technika ve výši 620,- Kč

0 cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly stanovená v době

provedeného servisního zásahu

2. Cena za poskytování půlročních zkoušek činnosti EPS při provozu se stanoví jako součet

cen těchto položek:

a) Cena za půlroční zkoušku činnosti EPS při provozu, viz tabulka l

b) Cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly, při odstranění případně

zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

Tabulka č. 1 — půlroční zkouška činnosti EPS při provozu
 

 

 

 

 

 

 

     
 

  

Pol. Název revidovaného zařízení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kč./ks Kč

1. Ústředna Esser 8008 1 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

2. Koppler 4/2 21 150,00 Kč 3 150,00 Kč

3. Koppler 12 rel. 1 150,00 Kč 150,00 Kč

4. Automatický hlásič, 2D O 547 29,00 Kč 15 863,00 Kč

5. Automatický hlásič TD 8 29,00 Kč 232,00 Kč

6. Tlačítkový hlásič 49 75,00 Kč 3 675,00 Kč

7. Klíčový trezor 1 55,00 Kč 55,00 Kč

Cen bez DPH celkem 26 275,00 Kč 
 

3. Cena za poskytování ročních periodických kontrol provozuschopnosti EPS s vystavcnim

dokladu o kontrole se stanoví jako součet cen těchto položek:

a) Cena za roční periodickou kontrolu provozuschopnosti EPS svystavení dokladu o kontrole

provozuschopnosti, viz tabulka 2

b) Cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly, při odstranění případně

zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

Strana 8 (celkem 1 l)



 

 !  
komplexní elektrotechnoloqie

 

držitel certifikátu systému jakosti CSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

Tabulka č. 2 — roční periodická kontrola provozuschopnosti EPS s vystavenim

dokladu o kontrole

 

 

 

 

 

 

 

 

     
    

Pol. Název revidovaného zařízení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kčlks Kč

1. Ustředna Esser 8008 1 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

2. Koppler 4/2 21 150,00 Kč 3 150,00 Kč

3. Koppler 12 rel. 1 150,00 Kč 150,00 Kč

4. Automatický hlásič 2D O 547 72,00 K03 9 384,00 Kč

5. Automatický hlásič TD 8 72,00 Kč 576,00 Kč

6. Tlačítkový hlásič 49 75,00 Kč 3 675,00 Kč

7. Klíčový trezor 1 55,00 Kč 55,00 Kč

8. Akumulátor 1 90,00 Kč 90,00 Kč

Cena bez DPH celkem
50 230,00 Kč

4. Cena za poskytování půlročních zkoušek činnosti elektrické zabezpečovací signalizace při

a)

b)

provozu se stanoví jako součet cen těchto položek:

Cena za půlroční periodickou revizi EZS, viz tabulka3

Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při

odstranění případně zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

Tabulka č. 3 — půlroční zkouška činnosti EZS při provozu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
   
 

Pol. Název revidovaného zařízení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kčlks Kč

1 Ustředna EZS 2 3 150,00 KČ 6 300,00 Kč

2 Klávesnice LCD 33 110,00 Kč 3 630,00 Kč

3 Čtecí zařízení 1 110,00 Kč 110,00 Kč

4 Koncentrátor 8 zón 70 55,00 Kč 3 850,00 Kč

5 Čidlo prostorové 207 25,00 Kč 5 175,00 Kč

6 Čidlo prostorove digigard 69 30,00 Kč 2 070,00 Kč

7 Čidlo prostorové paradox 18 30,00 Kč 540,00 Kč

8 Audio detektor tříštění skla 90 29,00 Kč 2 610,00 Kč

9 Čidlo duální 25 28,00 KČ 700,00 Kč

10 Tísňové tlačítko 6 25,00 Kč 150,00 Kč

11 Magnetický kontakt 84 18,00 Kč 1 512,00 Kč

12 El. zámek 1 80,00 Kč 80,00 Kč

Cena bez DPH celkem
26 727,00 Kč

5. Cena za poskytování ročních periodických revizí elektrické zabezpečovací signalizace se

stanoví jako součet cen těchto položek:

a) Cena za roční periodickou revizi EZS, viz tabulka4

b) Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při

odstranění případně zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

Strana 9 (celkem ] l)



““Spectrum

 

. komplexní elektrotechnoloqie

držitel celtifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

Tabulka č. 4 — roční periodická revize EZS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
  

Pol. Název revidovaného zařízení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kčlks Kč

1 Ústředna E28 2 3 150,00 Kč 6 300,00 Kč

2 Klávesnice LCD 33 110,00 Kč 3 630,00 Kč

3 Čtecí zařízení 1 110,00 Kč 110,00 Kč

4 Koncentrátor 8 zón 70 55,00 Kč 3 850,00 Kč

5 Čidlo prostorové 207 25,00 Kč 5 175,00 Kč

6 Čidlo prostorové digigard 69 30,00 Kč 2 070,00 Kč

7 Čidlo prostorové paradox 18 30,00 Kč 540,00 Kč

8 Audio detektor tříštění skla 90 29,00 Kč 2 610,00 Kč

9 Čidlo dualni 25 28,00 Kč 700,00 Kč

10 Tísňové tlačitko 6 25,00 Kč 150,00 Kč

11 Magnetický kontakt 84 18,00 Kč 1 512,00 Kč

12 El. zámek 1 80,00 Kč 80,00 Kč

13 Akumulátor 6 90,00 Kč 540,00 Kč

14 Zdroj 5 180,00 Kč 900,00 Kč

Cena bez DPH celkem 28 167,00 Kč  
 

6. Cena za poskytování pravidelných ročních kontrol kamerového systému při provozu

stanoví jako součet cen těchto položek:

a) Cena za roční periodickou kontrolu CCTV viz tabulka 5

SC

b) Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při

odstranění pripadně zjištěných vad, stanovená v době piovedeného servisního zásahu

Tabulka č. 5 — roční kontrola CCTV při provozu

 

 

 

 

   
 

  

 

 

Pol. Název revidovaného zařízení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kč/ks Kč

1. Záznamové zařízení PHILIPS, DMX—16 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2. Záznamové zařízení Divar 4 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč

3. 19" monitor 2 150,00 Kč 300,00 Kč

4 PC pro InstalaCI SW 1 1 500,00 Kč 1 500 00 Kč

Cena bez DPH celkem 11 800,00 Kč  
 

7. Cena za poskytování periodických revizí kamerového systému (1 x za dva roky) se stanoví

jako součet cen těchto položek:

a) Cena za periodickou revizi CCTV (l x za dva roky), viz tabulka 6

b) Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při

odstranění případně zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

Tabulka č. 6 — periodická revize CCTV (1 x za dva roky)

 

 

 

 

 

 

   

Pol. Název revidovaného zařízení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kčlks Kč

1. Záznamové zařízení PHILIPS, DMX-16 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2. Záznamové zařízení Divar 4 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč

3. 19" monitor 2 150,00 Kč 300,00 Kč

4. Kamera vnitřní barevná Flexi-dome 17 250,00 Kč 4 250,00 Kč

5. Kamera vnitřní barevná Dinion 43 200,00 Kč 8 600,00 Kč

6. PC pro instalaci SW 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Cena bez DPH celkem 24 650,00 Kč

   
 
 

Stranu IO (celkem ll)



 

fi—
držitcl certifikátu systému jakosti CSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

8. Cena za poskytování ročních periodických rcvizí místního rozhlasu se stanov

cen těchto položek:

komplexní elektrotechnoloqie

a) Cena za roční periodickou revizí MR, viz tabulka 7

b) Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly

odstranění případně zjištěných vad, stanovená v

Tabulka č. 7 — roční periodická revize MR

í jako součet

nebo díly spotřebního charakteru, při

době provedeného servisního zásahu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Pol. Název revidovaného zařízení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kč/ks Kč
Ridicí procesorová jednotka pro řízení celého

1. systému Praesideo
1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2. Zesilovač Praesideo 250W 1 300,00 Kč 300,00 Kč

3. Mikrofonní pult Praesideo 1 165,00 Kč 165,00 Kč
4. Tuner

1 120,00 Kč 120,00 Kč

5. Dvojitý autoreverzní magnetofon 1 120,00 Kč 120,00 Kč
6. CD měnič

1 120,00 Kč 120,00 Kč
7. Digitální mikrofón

2 100,00 Kč 200,00 Kč
8. Elektr. mikrofon

2 100,00 Kč 200,00 Kč
9. Digitální záznamník zpráv 1 120,00 Kč 120,00 Kč
10. Mikrofon kardioidní 1 100,00 Kč 100,00 Kč
11. Reproduktor podhledový 350 60,00 Kč 21 000,00 Kč
12. Reproduktor kruh, nástěnný 100 60,00 Kč 6 000,00 Kč
13. Reproduktor nástěnný 85 60,00 Kč 5 100,00 Kč
14. SMART-U PS 6201 NET SW 1 350,00 Kč 350,00 Kč

Cena bez DPH celkem
35 895,00 Kč  

Všechny ceny jsou uvedeny jako ceny bez daně z přidané hodnoty — ta bude počítána dle

platné sazby zákona o DPH v době realizace.

V ”1.757171 ....... ,;něvížg; fife? 4’7
 

VQ‘UV‘Jki, dne ESE 2M 71

Strana 11 (celkem 11)


